АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.08.2010 г.  № 2125
Об утверждении долгосрочной муниципальной
целевой программы «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности Марксовского муниципального
района на период до 2020 года»

В целях повышения уровня рационального использования топливно-энергетических ресурсов на территории Марксовского муниципального района, на основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Марксовского муниципального района на период до 2020 года» согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

4. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы администрации Марксовского муниципального района по строительству, ЖКХ, ТЭК, транспорту и связи Романова Д.Н.

	И.о. главы администрации муниципального района

	            Н.В. Никитин

Проект внесен отделом жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса, транспорта и связи

	Первый заместитель главы администрации муниципального района

	Н.С. Трайзе

	Заместитель главы администрации муниципального района по строительству, ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи

	Д.Н. Романов

	Консультант отдела правового обеспечения администрации муниципального района

	И.А.Кузьмина

	Председатель комитета финансов

администрации ММР

	С.В.Чалбушева

	Исполнитель

	Р.В. Парий

\\Server1\маш_бюро\2010\постановления\август\Pt18 030810 № 2125.doc